
5ajā numurā:

Foto: Ž anna M a ļinovska

Noslēdzies konkurss "Sakoptākais īpašums 2003"
Sanita Raupa

Domes sab ied risko  attiecību 
speciāliste

2. sep tem brī S a la sp ils  
pilsētas ar lauku teritoriju domes 
sēžu zālē uz balvu saņemšanu 
par uzvaru konkursā “Sakoptā
kais īpašums 2003” pulcējās ģi
menes māju un viensētu īpašnie
ki, daudzdzīvokļu māju, sabied
risko un pašvaldības objektu ap
saimniekotāji.

Konkursa kom isijas 
priekšsēdētājs Andrejs Jaunkalns 
atzīmēja, ka vērtēšana nav bijusi 
viegla, īpaši grūti bijis izvēlēties 
uzvarētājus 2 kategorijās -  “Ģime
nes mājas” un “Sabiedriskie un 
pašvaldības objekti”.

“S a līd z ino t ar ie 
priekšējiem gadiem, konstatējām, 
ka iedzīvotāji savu māju dārzus un 
apkārtnes kopj arvien rūpīgāk. Par 
to vizuālo izskatu rūpējas arī uzKultūra

ņēmumi un organizācijas, kaut arī 
tiem piegulošās teritorijas nereti 
ir |oti plašas. Priecē, ka darbinieki 
un vadība domā ne tikai par 
ražošanu un biznesa attīstību. 
Drūmāka s ituācija  ir laukos. 
Viensētām vērtējām ne tikai pašas 
ēkas un pagalmus, bet arī lauku 
sakoptību, un tieši šis pēdējais 
faktors daudziem pazemināja re
zultātu”, tā Andrejs Jaunkalns.

Domes priekšsēdētājs Ju
ris Putniņš savā uzrunā pateicās 
visiem  klātesošajiem  par ie 
guldīto darbu, kopjot un rūpējo
ties par dai|umu un izte ica  
nožēlu , ka šajā konkursā  
daudzīvokļu mājas piedalās ma
zāk. Taču apsa im n ieko tā ja  
Sarmīte Macešova laureātu vidū 
ir ne pirmo gadu. J.Putniņš atzi
na, ka galvenais ir rezultāts -  
pilsēta veidojas arvien skaistāka.

Kategorijā “Ģimenes mā

ja ” 1.vietu kom isija  p iešķ īra  
“Kārļiem” Salaspils lauku terito
rijā, īpašnieks Kārlis Trups, 2.vie- 
tas tika prēmētas divas -  māja 
Pļavu Ielā 27, īpašniece Ira Vir- 
jazjeva un Saules ielā 32, īpaš
nieks Aldis B iļkins. 3.vietā ierin
dojās Alda Strautmaņa māja Sau
les ielā 30. Veicināšanas balvas 
saņēma Arvis Zemītis, J.Mazzālī- 
š a  9; Alma Jašmonta, "Jāņkalni”, 
Doles sala; Māris Seilis “Kame
nes”, Doles sala; Egons Mednis, 
Loka 2; Juris Jansons, Strauta 2.

Daudzdzīvokļu mājām 1. 
vietu ieguva nams Miera Ielā 19, 
apsa im n ieko tā ja  A .D indune; 
2.vietu -  Dienvidu ielā 7/2, ap
saimniekotājs “Dienvidu nams 
72”; 3. vietu -  Miera iela 17, ap
saimniekotājs PU “Dzīvoklis”. Ar 
ve ic in ā šanas  balvu tika 
atzīmētas ēkas Meža ielā 9 un 9a, 
apsaimniekotājs PU “Dzīvoklis”.

Kategorijā “Viensētas” ko
misija izvēlēja trīs īpašumus, ne
vienu īpaši neizceļot un prēmējot 
visus kā 3.vietas ieguvējus. Bal
vas saņēma Mudīte Edule-Edo- 
le, “Putniņi”, Doles sala; Valdis 
Stūrītis, “Vecsimenovi”, Doles sa
la; Vija Treimane, “Veckaugas”, 
Doles sala.

4.kategorijā “Sabiedriskie 
un pašvaldības objekti” pirmās 
trīs vietas tika sadalītas sekojoši: 
1 .vieta -  SIA “Vollers” Salaspils 
lauku teritorijā, 2.vieta -  P Il “Sai
me” Miera ielā 16A, 3.vieta -  ka
toļu baznīcai Rīgas ielā 24. Veici
nāšanas balvas Daugavas mu
zejam - Doles salā un Rīgas TEC- 
2, Acone, Salaspils lauku teritori
jā, atzinības raksti -  PIl “Saulīte” 
un "Jaunpelši”.

Pirmo triju vietu ieguvēji 
dāvanās saņēma attiecīgi 150, 
100 un 70 Ls naudas balvas, grā

Sakoptība
matas un dāvanu kartes 25 Ls 
apmērā. Arī veicināšanas prēmi
ju ieguvēji savā īpašumā ieguva 
grāmatas un dāvanu kartes.

Noslēgumā A,Jaunkalns 
un J.Putniņš pateicās konkursa 
komisijai par pacietību un ie
guldīto darbu. Vairākkārtēja ie
priekšējo gadu konkursu laureā
te un šī gada komisijas locekle Ri
ta Krūmiņa atzina, ka strādāt bijis 
interesanti: “Katrā vērtēšanā ir 
zaudētāji, un ir ieguvēji. Šeit 
vērtēšana nav kā sportā, kur visu 
izšķir sekundes simtdaļas vai met
ri un milimetri. Tā jebkurā gadīju
mā ir subjektīva, jo ne par velti ko- 
m isijā ir 6 cilvēki. Balsojums 
brīžiem bija trīs pret trīs, tad visu 
izšķīra priekšsēdētāja lēmums, ku
ram bija divas balsis. Taču šis kon
kurss ir beidzies. Viss vēl ir sasnie
dzams un paveicams nākotnē. 
Mums visiem liels un interesants 
darbalauks vēl priekšā.”

Lai izdodas!

"Sadzīve sadzīvo", bet kā tad mēs?
Linda Rozentāle,

Salaspils TV speciāliste
Kālab vasara satiekot ru

deni tūdaļ steidzas projām?
Kādēļ suņi mēdz dzīties 

pakaļ kaķiem?
Kādēļ kaimiņi ķildojas?
Uz visiem šiem jautāju

miem atbilde ir tikai viena- tie vien
kārši neprot sadzīvot!

Bet, vai sadzīves priekšme
ti spēj pielāgoties viens otram, to 
centos noskaidrot aplūkojot Sa
laspils Izstāžu zālē eksponēto 
jauno keramiķu (galerija "Artelis”) 
un stikla mākslinieku ("Stikla ga
lerija”) kopīgi veidoto izstādi " 
Sadzīve sadzīvo”.

L īd zā s  sm a lka jiem , 
gaišajiem, keramikas darbiem, 
praktiski pielietojam iem māla 
traukiem, savu vietu Izstādē ra
duši arī dažādi stikla priekšmeti- 
krūzītes, svečturi, mozaīkas, vit

rāžas un d a žd a žād a s  c itas  
estētiskas lietiņas.

Ap lūko jo t ekspoz īc iju , 
iespējams uzzināt, kādas krelles 
rotā sniega karalienes daiļo kak
lu, iepazīties ar mākslinieka Uģa 
Paegļa jaunības dienu lietu, kā 
arī skatīt pasauli radošāk.

Bet izstādes būtība ir un 
paliek sadzīvošana.

Kaut arī pretstatīti, jāatzīst, 
m irdzošais, temperamentīgais 
stikls un gaišā, smalkā keramika 
veido lielisku tandēmu, kuru pa
pildina gaismas spēles. Lūk, ko 
par šo izstādi saka ekspozīcijas 
kuratore, m āks lin iece  E lga  
Grīnvalde: «Iekārtojot izstādi, 
rūpīgi atlasījām  ne tikai sav
starpēji saskaņotus, bet arī telpai 
p iem ērotus eksponātus, jo 
vēlējāmies, lai saskaņa valda it 
visā. Cerams, ka izstādes ap
meklētāji spēs Izprast mūsu dar
bos ietverto domu un vēl jaukāk-

gūs vērtīgas atziņas. Stikls un keramika spēj 
ne tikai atrasties vienā telpā, bet arī lieliski 
sadzīvot. Arī mums, cilvēkiem, ir jāmāk un 
jāsāk saprasties! ”

Elga Grīnvalde stāsta, ka stikls spēj 
sadzīvot ar dažnedažādiem priekšmetiem. Nav 
svarīgi vai tā ir keramika, koks vai metāls. Gal
venais, lai darba tapšanas procesā tiktu ie
guldīta mīlestība. Stikls ir niķīgs un ar to ir jāprot 
apieties. Ne katram tas ir pa spēkam, bet liet
pratējam- gluži kā šallīti noadīt. Tomēr rezultātu 
var paredzēt tikai daļēji, jo stiklam vienmēr patīk 
veikt savas korekcijas.

Arī māksliniece Svetlana Sokolova 
atzīst, ka veidojot keramikas darbus, esot 
līdzīgi Tāpat kā daudzi mākslinieki, arī viņa 
šoreiz skatītāju vērtējumam nodevusi studiju 
noslēguma darbu- servīzi «Vējainā”, kas ir vei
dota no akmens masas. Svetlana Sokolova 
stāsta, ka šī darba veidošanā ieguldīts milzīgs, 
mērķtiecīgs darbs, tādēļ par tās īpašnieku 
varēs kļūt vien tas cilvēks, kuram servīze “pa
ti pastieps pretim rokas”.

Bet, kad sākam apspriest šī brīža ak
tualitātes, Svetlana Sokolova smejot atbild:

Sadzīve sadzīvo.

”Modē ir tas, kas patīk cilvēkiem!” “ Šajā trakajā ikdienas 
steigā mierinājumu un veldzi daudziem cilvēkiem sniedz 
tieši māksla. Tā ir kā atelpa, kas sniedz pozitīvu enerģijas 
lādiņu,” tā S.Sokolova.

Mums atliek vien secināt,- mākslai jāprot rosināt 
m īlēt, veidot saskaņu sevī un apkārtējos, dzīvot saticībā. 
Šķiet stikls un keramika to spēj! Bet mēs?

Lai noskaidrotu, kā tad īsti ir, atnāciet un aplūkojiet 
izstādi savām acīm! Ekspozīcija «Sadzīve sadzīvo” Salas
pils Izstāžu zālē būs aplūkojama vēl līdz 27.septembrim.

Salaspils pilsētas siltumenerģijas 
lietotāju. zināšanai - 2.lpp.

Sports Salaspilī - 3.lpp.

nobalsošana  - 3 .lpp .

19.09.2003. Nr.17 (39)

Sanita Raupa
Domes sab ied risko  attiecību 
speciāliste

Linda Rozentāle,
Salaspils TV speciāliste

Sadzīve sadzīvo.



S a la sp ils  V ē stis
Domes lēmumi

• Nolemts par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un 
īpašuma tiesību pārreģistrāciju Zemesgrāmatā LR 
pastāvīgajiem iedzīvotājiem, par detālplānojuma iz
strādāšanu īpašumā “Kalnrozes”.

•  Atbalstīta SIA “EG O SS” būvniecības iecere Salas
pils sporta kompleksa celtniecībai.

• Atļauts SIA “Una HSG” uzsākt būvprojektēšanu ma
zumtirdzniecības centra būvniecībai Dienvidu ielā.

Iedzīvotāju zināšanai

DĢB “Mārtiņsala” Igaunijā.

kākai izklaidei -  baudīt šīs vasaras jauko saulīti 
pludmalē.

DĢB "Mārtiņsala” pārstāvji var lepoties 
arī ar dažām uzvarām -tautasbumbas, šautriņ- 
mešanas sacensībās (Juris Šints -  1.vieta), kā 
arī mākslinieciskā smilšu objektu veidošanā 
(5.vieta), kur īpaši rūpīgu darbu veica Mosānu 
ģimene.

Diemžēl, mūsu biedrībai izpalika piedalī
šanās stafešu sacensībās stiprā dzimuma trūku
ma dēļ (u-ū, tēvi, kur jūs esat?), jo aktīvākās, kā 
parasti, mūsu biedrības rīkotajos pasākumos ir 
māmiņas.

Vēl bija iespēja piedalīties skaistumkon
kursā, iestudēt un parādīt ludziņu -  priekšnesu
mu “Neglītais pīlēns”, kur savus talantus lika lie
tā jaunās paaudzes pārstāvji, un arī divas naktis 
pēc kārtas, spītējot lietum, kārtīgi izdancoties.

Pašvaldības policijas paveiktais 
aizvadītajā mēnesī
Dz. Strožs

Pašvaldības policijas priekšnieks

Pašvaldības policija izbrauca uz 226 iz
saukumiem.

• Aizturēja un nogādāja Salaspils Valts polici
jas nodaļā 33 personas par dažādiem li
kumpārkāpumiem.

N o  tām:
- par noziedzīgiem nodarījumiem -  4;
- par sīko huligānismu -  8;
- par atrašanos sabiedriskā vietā tādā alko

hola reibumā, kas aizskar cilvēka cieņu -  8;
- personības noskaidrošanai -  3;
- pēc Salaspils PN atsevišķā uzdevuma -  4;
- no ģimenes strīdiem -  3;

- citu kategoriju aizturētie -  3.
• Sastādīja 101 administratīvo protokolu.
•  Iekasēja soda naudas pārkāpuma izdarīša

nas vietā 87,- Ls apmērā.
•  Nodrošināja sabiedrisko kārtību 3 masu pa

sākumos. Tai skaitā grupas „Autobuss de
besīs” koncerta un diskotēkas laikā, kuru ap
meklēja ap 500 cilvēku.

•  Pieņēma 26 paskaidrojumus.
•  Nodeva Salaspils neatliekamai medicīniskai 

palīdzībai 7 personas.
• Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēša

nas noteikumu neievērošanu sastādīja 27 
administratīvos protokolus -  paziņojumus.

• Konstatēja vienā vietā alkoholisko dzērienu 
tirdzniecību neatļautā vietā. Par minēto pār
kāpumu sastādīts administratīvais protokols, 
izņemts alkohols 12,5 litri.

Salaspils pilsētas 
siltumenerģijas lietotāju 
zināšanaizinā š anai

Žanna Švertiņa
OOMS SPR priekšsēdētāja

Olaines pilsētas. Olaines pa
gasta, Mārupes pagasta un Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju sabied
risko pakalpojumu regulators (OOMS 
SPR) paziņo, ka OOMS SPR š.g. 
14.jūnjā ir saņēmis un izvērtējis tari
fu projektus siltumapgādē BOPU 
„Salaspils siltums”.

Tarifu projekti bija publicēti 
„Rīgas Apriņķa Avīzē” 2003.gada 22. 
jūlijā un „Salaspils Vēstīs” 2003.ga
da 1 .augustā un bija nodoti publis
kai apspriedei līdz š.g. 16.augustam.

Pamatojoties uz LR likumu ”Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulato
riem”, 26.06.2001 .Ministru kabineta no
teikumu Nr.281 „Sabiedrisko pakalpo
jumu tarifu aprēķināšanas metodika 
pašvaldību regulējamas nozarēs”
l.daļu, 2003.gada 04.septembrī sēdē 
(prot nr.15/2003,1.§), atklāti balsojot 3 
balsīm par, pret nav, atturas nav, OOMS 
SPR locekļi nolēma (04.09.2003. 
lēmums Nr. 15/2003, 1.§):
1.1. Apstiprināt Salaspils pilsētas ar 

lauku teritoriju bezpeļņas organi
zācijai pašvaldības uzņēmums 
«Salasp ils S iltum s” (reģ. Nr. 
000331018, jur. adr.: Miera ielā 31, 
Salaspilī, Rīgas raj., Latvijā, LV- 
2121) šādus tarifus siltumenerģi
jas apgādei Salaspils pilsētā (no 
katlumājas, kas atrodas Salaspilī, 
Miera ielā 31) pārskata ciklam 
viens gads, sākot ar 2003.gada 
15.oktobri:

Siltumenerģijas pārdošanas tarifs:
1. Juridiskām personām -  18,55 Ls/ 

MWh (bez PVN)
tajā skaitā :
siltumenerģijas ražošanas izmaksu ta

rifs -  11,80 Ls/MWh (bez PVN) 
siltumenerģijas pārvades izmaksu 

tarifs -  6,50 Ls/MWh (bez PVN) 
siltumenerģijas realizācijas izmaksu 

tarifs -  0,25 Ls/MWh (bez PVN)
2. Iedzīvotājiem -  20,35 Ls/MWh (ar 

PVN priekšnodokli, kas ir attieci
nāms uz izdevumiem)

3. Siltumenerģijas pārdošanas tarifs 
tieši no katlumājas -  11,80 Ls/ 
MWh (bez PVN)

1.2. Noteikt, ka ar šā lēmuma 
1.1 .punktā noteikto tarifu stāšanos 
spēkā, iepriekšējie siltumenerģi
jas tarifi zaudē spēku.

Ar šī lēmuma pilnu tekstu var 
iepazīties OOMS SPR -  Salaspilī. 
Skolas ielā 7 .209.kab.. tālr. 7946318. 
e-pasts: Reaulators@Naviaator.lv. 
pien. laiks: pirmd. 10.00-14.00 un 
15.00-19.00.

Kaut arī uzņēmuma iesnieg
tie tarifi izvērtēšanas gaitā tika pre
cizēti, ņemot vērā eksperta slēdzie
nu, OO M S SPR  iete ikum us un 
iedzīvotāju sūdzības un priekšliku
mus, tomēr apstiprinātie tarifi ir par 
13,75% - iedzīvotajiem un par vidēji 
18,00% - pārējiem lietotajiem aug
stāki nekā iepriekš.

Tarifu paaugstināšana ir saistīta 
ar dabas gāzes pieaugumu, ūdensap
gādes un kanalizācijas tarifu pieau
gumu, ka arī jauno metodisko pieeju 
tarifu aprēķinam, ievērojot 26.06.2001. 
MK noteikumus nr.281.

Iekļaujot tarifu aprēķinā visas 
izmaksas, kas ir nepieciešami uzņē
muma ekonomiskai un finansiālai pat
stāvībai un attīstībai, kā tas ir noteikts 
26.06.2001. MK noteikumos nr.281 
apstiprinātajā metodikā, tarifiem, salī
dzinoši ar pašlaik apstiprinātiem, bija 
jābūt vēl par 2-3 Ls/MWh augstākiem. 
Tas liecina par to, ka iepriekšējie (paš
valdības apstiprinātie) tarifi nebija at
bilstoši uzņēmuma reālajam va
jadzībām. Tas radīja uzņēmumam 
zaudējumus. Tarifu nepietiekošo līme
ni pašvaldība parasti dotēja. Šī iemes
la dēļ OOMS SPR pašlaik bija spiests 
pieņemt ļoti nepopulāro lēmumu, ap
stiprinot tarifus ar tik lielo pieaugumu.

Taču, ņemot vērā iedzīvotāju 
reālo maksātspēju, OOMS SPR ap
stiprināja tādu tarifu līmeni, kas bija 
iepriekš publiski apspriests un pret 
ko pašiem lietotajiem nebija iebildu
mu. Turklāt ir jāņem vērā ka OOMS 
SPR locekli deva savu piekrišanu 
šādam tarifu līmenim tikai pēc vairā
kām pārbaudēm - gan dokumentā
lām, gan objektu dabā, kā arī 
izvērtējot vairākus aprēķinu varian
tus, ko BOPU "Salaspils siltums” vei
ca pēc OOMS SPR pieprasījuma ar 
nolūku Ievērot lietotāju intereses.

2 0 0 3 . gada 5. septembra ārkārtas  domes sēdē

2 0 0 3 .  g ad a  19. sep tem bris

2 0 0 3 . gada 11.septembra 
ārkārtas  domes sēdē

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties 
dom es Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Pēc sēžu protokolu materiāliem sagatavoja
Sanita Raupa 

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Apstiprināts Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju pašvaldības iestādes 
“Salaspils bērnu sporta skola” noli
kums.
Nolemts par pirmpirkuma tiesību iz
mantošanu.
Lai atbalstītu Valsts policijas darbu 
sabiedriskās kārtības kontrolēšanā 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības administratīvajā terito
rijā, nolemts bez atlīdzības valsts īpa
šumā nodot pašvaldības kustamo 
mantu - alkometru - alkohola testēša
nas aparātu LION, SD-400R Lielbri
tānija, Ls 850,- (astoņi simti piecdes
mit lati).
Nolemts izsludināt atkārtotu cenu 
aptauju par tiesībām veikt remont-

darbus k/n “Enerģētiķis”.
Noteiktas zemes gabalu adreses. 
Nolemts par zemes lietošanas tiesī
bu ar zemes lietošanas tiesību pār
eju piešķiršanu.
Nolemts par nekustamā īpašuma 
Maskavas ielā 1a atsavināšanu. 
Pašvaldības nekustamo īpašumu 
Maskavas ielā la , Salaspilī, SIA 
“ĀIS” LR UR Nr. 000306372, kas sa
stāv no zemes gabala 506 m2 platī
bā, atsavināt, pārdodot par brīvu ce
nu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, 
par naudu. Izveidotas mantas atsa
vināšanas un novērtēšanas komi
sijas.
Pieņemts lēmums atbrīvot domes 
priekšsēdētāja vietnieku V. Grīviņu no

ieņemamā amata. Šāds lēmuma pro
jekts iesniegts uz domes sēdi, izvēr
tējot V Grīviņa darbību SIA “Salaspils 
Sprīdītis”, un V Grīviņa darbības, pār
dodot šīs firmas kapitāla daļas citai 
firmai. Balsojot ar 6 balsīm par, 4 bal
sīm pret, atturas -1 , nolemts atcelt no 
amata Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju domes priekšsēdētāja vietnie
ku Vilni Grīviņu. Domes priekšsēdētā
ja vietnieka amatam tika izvirzītas di
vas kandidatūras -  Zoja Rimša un 
Ēriks Miķelsons. Ēriks Miķelsons sa
vu kandidatūru noņēma un, balsojot 
ar 7 balsīm par, 3 balsīm pret, 1 attu
ras, nolemts par Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes priekšsēdētā
ja vietnieci ievēlēt Zoju Rimšu.

Daudzbērnu
ģimeņu
biedrība
"Mārtiņsa la"
Igaunijā
V.Turlaja

ša jā  skaistajā vasarā 
Sa lasp ils DĢB ”Mārtiņsala” 
ģimenēm bija iespēja vieso
tie s  Igaun ijas p ie jū ras 
pilsētiņā Matsi, kur no 25. -  
27.jūlijam notika ikgadējais 
igauņu daudzbērnu ģimeņu 
salidojums. No Latvijas šeit 
viesojās Kuldīgas, Liepājas,
Rīgas, Jūrmalas, Stopiņu un 
Salaspils biedrības. Ņemot vērā, ka mūsu kai
miņvalstī daudzbērnu ģimene sākas no čet
riem bērniem, par dalībnieku trūkumu nevarēja 
sūdzēties -  kopumā šeit piedalījās ap 1500 
cilvēkiem.

Igaunijas valdības atbalsts bija jūtams 
ik uz soļa -  sākot ar ēdināšanu, ko finansēja 
valsts, un vispārējo pasākuma organizēšanu, 
īpaši padomāts par jaunajām māmiņām ar pa
šiem mazākajiem bērniņiem -  viņām bija 
iespēja Izmantot viesu mājiņas ar atsevišķām 
Istabiņām un visām labierīcībām (pārējiem, pro
tams, tika prieks nakšņot teltīs).

īpaši gribas atzīmēt rūpes par visu dalīb
nieku atpūtu un izklaidēm -  nepārtraukti tika 
dota iespēja piedalīties dažādās sportiskās ak
tivitātēs, sacensībās, radošajās darbnīcās. Sa
vukārt ne tik aktīvie varēja dot priekšroku lais-

Žanna Švertiņa
OOMS SPR priekšsēdētāja

Dz. Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks

mailto:Reaulators@Naviaator.lv


2 0 0 3 .  g ad a  19. sep tem b ris
S p o rts

S p o rta  skola un daudzfunkcionāls  
sporta  kom plekss mūsu pilsētā
Sanita Raupa

Domes sab iedrisko  attiecību 
speciāliste

Atsācies jaunais mācību 
gads, un daudzi skolu jaunieši in
teresējas par treniņu iespējām un 
jauno sporta skolu. Par to, kādā 
attīstības stadijā ir šis projekts, 
lūdzu pastāstīt Salaspils sporta 
kompleksa direktori Anitu Trumpi:

“Sporta komplekss tiks re
organizēts par sporta skolu. Kār
tojam visas nepieciešamās for
malitātes. Ja viss noritēs kā plā
nots, novembrī uzsāksim treniņu 
procesu, bet pirms tam izsludinā
sim audzēkņu uzņemšanu dažā
dās programmās. Protams, pa
redzēts papildināt treneru sastā
vu, jau esam apzinājuši piecus 
potenciālos kandidātus. Pirmajā

gadā darbosies piecas program
mas: vieglatlētika, rokasbumba, 
volejbols, futbols un basketbols, 
nākamajā gadā arī riteņbraukša
na. Nodarbības notiks arī 1. un 
2.vidusskolā, kā arī stadionā.”

Sporta skolā varēs pieteik
ties audzēkņi no 10 gadu vecuma. 
Taču arī pāris gadus vecākiem ne
vajadzētu saskumt, jo daži treneri 
pāries no Rīgas rajona Bērnu un 
jaunatnes sporta skolas ar savām 
esošajām mācību programmām, 
tādē| būs iespējams papildināt jau 
strādājošas grupas. Ja palielinā
sies sporta bāzes, perspektīvā 
varēs paplašināt programmas ar 
jauniem sporta veidiem.

To, ka Salaspilī ir daudz 
darboties gribētāju pierāda dalī
ba dažādās sportiskās aktivitātēs. 
Anita Trumpe atzina, ka ir prieks

par aizvadītājiem  ikgadējiem  
Bērnu sporta svētkiem, jo šogad 
savu varēšanu pierādījuši 84 
dalībnieki sešās vecuma grupās 
vecumā no 3 līdz 14 gadiem. Jau
nie sportisti brauca ar trīsri
teņiem, lēca tālumā, skrēja, meta 
bumbiņas mērķī, meta basketbo
la soda metienus un šautriņas. 
30.augustā sporta kompleksā 
valdīja sportisks un azartisks gars. 
Varbūt visi dalībnieki nebūs jau
nās sporta skolas audzēkņi, bet 
daļa noteikti pamēģinās ar spor
tu nodarboties nopietnāk.

Sporta kompleksa direkto
re izteica cerību, ka ieguvēji būs 
visi, jo bērni sportos pieredzēju
šu treneru uzraudzībā, veidos 
jaunas komandas, uzlabos rezul
tātus un nesīs Salaspils vārdu tā
lāk Latvijā, kas zina, pēc dažiem

gadiem varbūt arī pasaulē.
Jau daudz ir runāts par to, 

ka Salaspilij vajadzētu sporta hal
li. Daži uzņēmēji ir izrādījuši sa
vu iniciatīvu ieceres īstenošanai, 
taču dažādu apstākļu dēļ projekts 
joprojām nav realizēts. 18.sep
tembra ārkārtas domes sēdē de
putāti lēma par šīs sporta dzīvei 
svarīgās būves celtniecību un ze
mes piešķiršanu, kas rezultātā 
saņēma deputātu akceptu.

Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību “E G O S S ” iecerējusi 
gruntsgabalā starp Smilšu, Ru
beņu un Ceru ielām uzbūvēt mo
dernu daudzfunkcionālu sporta 
kompleksu ar telpu kopējo platī
bu 8500 kv.m. Paredzēts, ka šeit 
būs ledus halle ar starptautis
kiem standartiem atbilstošu ho
keja laukumu un tribīnēm 1200 
skatītājiem, tajā skaitā 200 stāv
vietas. Halles laukumu paredzēts 
būvēt tā, lai vajadzības gadījumā 
to varētu transformēt koncertiem

S a la sp ils  V ē stis

vai citiem masu pasākumiem. Arī 
piecu celiņu peldbaseins (celiņu 
garums 25 metri) un tenisa halle.

Izmantojot daudzfunkcio
nālā sporta kompleksa priekšrocī
bas, visā kompleksā tiks izveidots 
kopējs ieejas centrālais vestibils, 
kafejnīca, kuru varētu veidot kā 
transformējamu semināriem un 
preses konferencēm, sporta in
ventāra veikalu un fitnesa centru. 
Šāds risinājums nosaka daudz 
racionālāku objekta apsaimnie
košanu, nod rošino t vairāku 
atšķirīgu pasākumu vienlaicību.

Kompleksa arhitektonisko 
risinājumu paredzēts veidot vis
iem trim pam atobjektiem  
piešķirot vienotu moderna spor
ta centra vizuālo koptēlu.

Perspektīvā teritorijā ap 
sporta kompleksu iespējams iz
veidot gan atklātus tenisa kortus, 
gan ske itparku , gan nelie lu  
viesnīcu treniņu darba un sa
censību organizēšanai.

Noslēdzies gadskārtējais Salaspils 
atklātais čempionāts strītbolā “Salaspils -  
2003”, kurš notika sešos posmos. Kopu
mā piedalījās 61 komanda ar vairāk nekā 
250 dalībniekiem no Salaspils, Ogres, 
Ikšķiles, Lielvārdes un Rīgas. Lielākais 
dalībnieku skaits piedalījās vecuma gru
pā no 16 līdz 18 gadiem -  18 komandas 
un vīriešu grupā -1 9  komandas.

Godalgotās vietas tika sadalītas se
kojoši:
vecuma grupā līdz 11 gadiem līderos 
“Suņi”.
12-13 g. no 7 komandām: 1.vieta “Pupai- 
nie zemnieki” (Oskars Kalējs, Raimonds 
Ozoliņš, Jānis Zeps, Reno S ilavs). 2.vieta 
-  “X-MAN”. 3.vieta -  “Šakāļi”.
14-15 g. no 8 komandām: 1 .vieta -  “Vecās 
Ļeņina kedas” (Sandis S ilavs, Krists 
Sproģis, Valdis Rozumovskis, Krišjānis

Berķis, Reinis Rocēns). 2.vieta -  “Bāra 
Neggaz”. 3.vieta -  "Jautrais Bomis”.
16-18 g. no 18 komandām: 1 .vieta-“Bāka 
RM-09” (Dainis Ulāns, Sergejs Averja- 
novs, Guntars Miķelsons). 2.vieta -  “87”. 
3.vieta -  “Zipātēji” . 4.vieta -  “Uguns”. 
5.vleta - “Kurdu bēgļi”. 6.vieta - "A  kam 
viegli. Bomi”.
Meiteņu grupā no 5 komandām 
1 .vieta-“BK Devils” (Diāna Strazdiņa, Sig
ne Pļavniece, Līva Vilka, Santa Možeika). 
2.vieta -  “Elfadeja”. 3.vieta -  “Zosis”.
MIX grupā no komandām: 1.vieta -  “Bā
ka”. Santa Možeika, Diāna Strazdiņa, Di
dzis Lāčgalvis, Edijs Kaņepājs, Guntars 
Miķelsons.
Vīriešu grupā no 19 komandām
1. vieta -  “Flajeri” (Jānis Lībietis, Tomass 
Marans, Renārs Balcers, Zigmārs Ļutkus, 
Didzis Avišāns).
2. vieta -  “Dēli”. 3.vieta -  “Bāka”. 4.vieta -  
“Alder”. 5.vieta -  “Dravaseki”. 6.vieta -  “Bā
ka 2”.

Paldies tiesnešiem Ligitai Speķei, 
Ludmilai Janševicai, medmāsai Ārijai Lap- 
šei par teicamu sacensību norises nodro
šināšanu.

Salaspils pilsētas skrējiens 
apkārt domei
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

9 .sep tem brī pie Sporta  
kompleksa pulcējās jauniešu komandas 
Salaspils pilsētas skrējienam ap domi, ka 
bija veltīts pilsētas 10-gadei. Pasākumu 
organizēja Salasp ils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome, sporta koord inatore 
Tatjana Žukovska sadarbībā ar Salaspils 
sporta kompleksu, direktore Anita Trumpe.

Savu da lību  startēt bija 
pieteikušas 7 komandas no Salaspils 1. 
un 2. v idu ssko la s . Katru kom andu 
pārstāvēja četri dalībnieki -  2 meitenes un 
2 puiši. Stafetei bija jāveic četri etapi. To, 
kādā secībā startēt, lēma katras komandas 
dalībnieki paši.

Rezultātus tiesneš i izvērtēja 
divās vecuma grupās. Pirmo vietu ieguvēji 
savā īpašum ā saņēm a kausus un

piemiņas balvas ar Salaspils 10-gades 
simboliku.

Pirmās vietas jaunākajā grupā 
izc īn īja  Sab īna  Bespa lova , A līna  
Raslopčenko, Jevgēnijs Čelmodejevs, 
Vitālijs Minkovs, vecākajā grupā-Vadims 
Parfejevs, Jūlija Šamricka, Anna Čalaja, 
Vadims Vorobjovs.

Dom es sporta  koord inato re  
pastāstīja, ka šo skrējienu paredzēts ieviest 
kā ikgadēju tradīciju. Protams, varēja būt 
lielāks dalībnieku skaits, taču labas idejas 
parasti ātri rod atbalstu tautā. Atliek cerēt, 
ka nākamajā gadā komandu skaits būs 
dubultīgs.

Tatjana Žukovska izteica pateicību 
tiesnešiem  un Sa lasp ils  pašva ld ības 
polic ijas darbiniekiem  par godprātīgi 
veiktajiem pienākumiem.

Hipotekārais kredīts PLUS

Māju uz paplātes? Lūdzu! Hipotekārais kredīts PLUS visu

pasniedz gatavu. Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs nodrošinām pārējo -  finansējumu, 

īpašuma novērtēšanu, apdrošināšanu un ķīlas reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, 

paraksti dokumentus, un -  lūdzu, MĀJA ir Tava. Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702! 

Ieskaties -  www.nordlb.lv

+ Novērtēšana 
+ Apdrošināšana 
+ Reģistrācija Zemesgrāmatā

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Tuvojas
tau tas

nobalsošana

Sanita Raupa
Domes sab iedrisko  attiecību 
speciāliste

Strītbo la
v a sa ra
Ēriks Miķelsons
Strītbola sacensību galvenais tiesnesis

2003. gada 20. sep
tembrī notiks tautas 
balsošana par vai pret 
Latvijas dalību Eiropas 

Savienībā.

Vēlēšanu iecirkņu 
atrašanās vietas un 

darba laiki:

Vēlēšanu iecirknis Nr.1
Salaspils pašvaldības 
iestāde kultūras nams 

“Rīgava”
Līvzemes iela 7, Salaspilī.

Vēlēšanu iecirknis Nr.2
Salaspils pašvaldības 
iestāde kultūras nams 

“Enerģētiķis" 
Skolas iela 2, Salaspilī.

Vēlēšanu iecirknis Nr.3
LU Bioloģijas institūta 

administratīvajā ēkā 
Miera ielā 3, Salaspilī.

B a ls o š a n a s  d ie n ā  ie c ir k ņ i 
b ū s  a tv ē rt i 

n o  7.00-22.00.

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
K a s ?  K u r ?  K a d ?

Kultūras namā "E nerģētiķis"
□  21.09. pl.16.00 k.f. “Džonijs ang lis” Cena Ls 0,50; 0,70.
□  28.09. pl.16.00 k.f. “X  cilvēki 2 ” Cena Ls 0,50; 0,70.
□  05.10. pl.16.00 k.f. “Kā pazaudēt puisi 10 dienās” Cena Ls 0,50; 0,70.
□  12.10. pl.16.00 k.f. “Dusmu terapija”. Cena Ls 0,50; 0,70.
□  19.10. pl.16.00 k.f. “Term inators” . Cena Ls 0,50; 0,70.
□  03.10.pl.17.00 “Knuta d iena” -  trad icionālās

Aicina pieteikties bērnus un pieaugušos angļu un franču valodas pulciņā, 
latviešu un citu tautu deju kolektīvā bērniem, bērnu vokālajā ansamblī, 
sporta deju studijā, skolas vecuma bērnus vokālajā ansamblī (būs iespēja 
strādāt ar vokālo pedagogu, tikšanās 23.09.un 26.09.pl. 19.00).

2 0 0 3 . gada 19. septembris

Salasp ils Amatieru teātris un režisore Edīte Neimane dib ina jaunu tru
pu. Tiek gaidīti jaunieši, jaunietes, jaunkundzes, jaunskungi, kundzes 
un īpaši kungi v isdažādākajā vecumā. Šajā sezonā ir iecere veidot 
konkrētu izrādi un nelielus skatuves uzvedumus. Tikšanās kultūras na
ma mazajā zālē pirmdienās un piektdienās no pl.19.00 -  21.00.

S lu d in ā ju m i  u n  r e k lā m a

Kultūras namā "Rīgava"
□  26.09. pl.14.00 Diskotēka jauniešiem.
□  27.09. pl.14.00 Daudzbērnu ģimeņu 

“M ārtiņsa la” pasākums.
□  28.09. pl.11.00 Republikas kausa izc

īņa roku cīņā.
□  30.09. pl.19.00 Sezonas atklāšanas 

sacensības kāršu s pēlē “Zolīte”.

Izstāžu zālē
□  02.09.-27.09. “Sadzīve sadzīvo. Jau 

nā keram ika un jaunais stik ls.” P ie
da lās jaunie keramiķi un stikla māk
slinieki no “Mākslas arteļa” un “Stikla 
ga lerijas” .

□  30.09.-25.10. “Z a ļā  p r a k s e ” . 
Mūzikas un m ākslas sko las M ākslas 
nodaļas audzēkņu darbu izstāde.

P ilsētas  b ibliotēkā
No 19.09. -  “Rakstniekam  Vilnim  Vel- 

drem -  95”.
No 25.09. -  “Itāļu kinozvaigznei Marčel- 

lo Mastrojāni -  80” .

Dienvidu bib liotēkā
No 22.09. -  “27.septembris -  Starptau

tiskā tūrisma diena”.
N o 01.10.- “Aktierim Uldim Dumpim -60”.

Saulkalnes b ibliotēkā
No 15.09. -  Baltu vienotības dienai veltīta 

literatūras izstāde.
No 22.09. -  “Dzejas dienas 2003” - lite

ratūras izstāde un literārs pasākum s 
“Mūsu uzticam ie draug i” .

I
Bērnu un jauniešu 
bibliotēka "Avotiņš"
Ar Salasp ils dom es un Sorosa fonda at
balstu no 2003. gada septembra līdz 
2004. gada janvārim tiks realizēts pro
jekts “Vecāku izglītojošā programma 
bērnu un pusaudžu audzināšanā”. Pro
jekta ietvaros tiks organizētas un vadī
tas nodarb ības vecākiem . Pirmā no
darbība, kuras tēma “Bērnu un jaunie
šu psiholoģiskās īpatnības” notiks 2003. 
gada 24. septembrī pl.19.00 Salasp ils 
1 .vidusskolas 56. kabinetā. Nodarbību 
vadīs V.Kublicka. Projekta koordinato
re sociā lā pedagoģe Marina Ozoliņa.

Tālrunis uzziņām  -  7980106.
Interesenti tiks mīļi gaidīti!

Katru rītu rasa raud 
Par tētiņa aiziešanu,
Par visiem gājējiem, (Ltdz.)
Izsakām visdziļāko līdzjūtību skolotājai 
Brigitai ar ģimeni, tēvu mūžībā pavadot. 

12.klases audzēkņi un vecāki.

Ģimene vēlas īrēt 1,5-2 istabu dzīvokli 
uz ilgstošu laiku, Tālr.: 9762574_______
Sieviete (50 g.) vēlas īrēt 1,5-2 istabu 
dzīvokli uz laiku no 3-5 gadiem. Kārtību 
garantē. Tālr.: 7542372,9664881

Izīrē 
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 9255753.

Dažādi
Vajadzīgs svētku vadītājs ar pieredzi 
zu svinību organizēšanai. Tālr.: 6723778 
Angļu klubs uzaicina uz nodarbībām pie
augušos un bērnus, sākot no 3 gadu 
vecuma, sarunvalodas i e gūšanai. Vie
nas nodarbības cena Ls 1,30,-  Tā l r 
7942740. 9501423.
Jogas nodarbība s  bērniem un pieaugu
šajiem Salaspilī. Asani, elpošanas vingri
nājumi. 23 Ls/m ēnesī Tālr: 7942740, 
9501423.

Maina
Privatizētu dzīvokli 16 m2 p re t- is ta b u  
dzīvokli, var ar parādu, neprivatizētu, 
vēlams  HES rajonā. Starpniekiem lūgums 
netraucēt. Tālr.:9847403,6868836.

Meklē darbu
Būšu laba auklīte Jūsu bērnam. Esmu 
pedagogs ar pieredzi (sākumskolas sko
lotāja, ir  p ie red ze  p irm ssko la s  ie- 
stādēs).Sagatavošanaskolal, palīdzēša
na mājas darbu pildīšanā. Tālr. 7942395

Pakalpojumi
Uzpilda kartridžus printeriem, faksiem, 

: kseroksam , (Ls 3-5-7), Tālr: 7944693,

Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Iespējama izbraukšana pie klien
ta uz mājām, darbam tiek dota garantija. 
Tālr.: 9242306.______________________
Veic celtniecības, apdares un apmešanas 
darbus Tālr.:6834831, 9667713, 7966115. 
lU "KAl:Vesums'' veic  ledusskapju, tirdz- 
nie c ības iekārtu, ve|as mašīnu un pulk
steņu remontu. Tālr.: 9139516. Adrese: 

“ 7-110.___________________
V ete rinā rā rs ts  N.Masaļskis ve ic  
dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
n o p l.8:00-9.00. Tālr.:7946472,9213019,

Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, san- 
tehnika,lamināts, elektrība, krāsošanas 
darbi, reģipsis, ūdens skaitītāji. Kvalitāti 
garantē. Tālr.: 7942383, 9272632. 
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, biro
ju mēbeles un apdari. Izmantots lam i- 

nāts MDF un koks. Projektēšana, piegā
de  un uzstādīšana. Iespējams kredīts. 
Tālr.:9279580.
lU "Sater"  Ledusskapju remonts Jūsu 
mājās ar g a rantiju.Tālr.: 7277275, 9299768 
no p lkst. 9 -2 1  bez brīvdienām.______
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts mājās Jums izdevīgā lai
kā. Mērenas cenas, garantija. Firma “Rūķi
DAG". Tālr. 7113903, 7375440, 6329990.

Pakalpojumi 
Galdnieku cehs AS  "‘DMB” Doles salā 
vasarnīcu kooperatīvā “Dole” izgatavo: 
koka durvis logus, lodžijas, kāpnes, pa
lodzes, grī das līstes, grīdas dēļus, durv
ju apmales, virtuves un ofisa mēbeles, 
bērnu gultas. Iespējama piegāde un uz
stādīšana. Tālr.: 6734301, 9570580, 
7148607(19-23).____________________
Transporta pakalpojumi ar busu VW- 
LT281,5t. Var pārvest mēbeles, tehnis
kos un celtn ie c ības materiālus uz va
sarnīcām, dārziem Latvijas un Baltijas 
valstu teritorijā. 
Restaurē  m īkstās m ēbe les. Tālr.: 
7944878.9221307.__________________
Tiek organizēti braucieni uz Viļņas tirgu 
pirmdienās, trešdienās, piektdienās. 
Pieteikšanās pa  tālr.: 9293578.________
Juridiskie  pakalpojumi civlitiesiskajos 
jautājumos. Tālr.: 7944883, 9407611.
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstrukci- 
jas, vecas, nederīgas automašīnas u tt. 
Tā lr.9787315, 6403114.
Psihologa palīdzība  psiholoģisku prob- 
lēmu risināšanā. Apmeklētāju pieņem - 
šana: Skolas lelā  10, 5. stāvā, 32.k a b .  
Iepriekš pierakstīšanās pa tālr.7942296,  
6845371________
Spiež ābolu sulu, Tālr. 9493067 .

Pārdod

Tumši brūnu, pulētu sekciju, ar  skapi 
un antresoliem, 2  dīvānus, 2  durvju 

skapi ar antres., galdiņus, veclaiku kāj- 
m in. šujmašīnu, ledusskapi, televizo-
ru, veļas mašīnu, sieviešu velosipēdu 

vērtnes, grī das 
krūkas, jaunas grāma-

4.stāvs 5-stāvu ķieģeļu mājā* 34,7 
Tālr.: 6406414, 9183856._____________
Vasarnīcu dārzkopības kooperatīvā “Do
le” Doles salā, kopējais laukums 45 m2 
M eža ielā 5.Tālr: 6079672.________
V a i izīrē metāla garāžu kooperatīvā “At- 
oms”. lespēlams aizvest Tālr.: 7940760.
3-ls tabu dzīvokli Vītolu ielā vai maina 
pret 1,5-2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tā lr: 
7941398.__________________________
3-istabu dzīvokli M iera ielā 1 .stāvā 5- 
s tā v u  mājā. Tālr.: 7944200, 9236107. 
2-istabu dzīvokli Maskavas ielā  5, 6/9,47,10 

istabas iz o lē tas, balkons, nepriva- 
tizēts. brīvs, bez parādiem. Tālr.:6521970.
3-istabu privatizētu dzīvokli R īgas ielā 
12,1 /5 stāvs, 69,0 m2, 2 istabas izolē- 
tas. bez parādiem. Tālr.: 9644952.
Privatizētu garāžu Līvzemes ie lā , biju- 
š a jā agrofirmas c iematā. Tālr.: 9888611,
Dažādu ziedu medu. ievākts Madonas

Piegādāšu dzīvesvietā. Tālr.: 9133312.
1,5-istabas privatizētu dzīvokli Salaspilī, 
Kalnu ielā, 2.st., istabas izolētas. Talr.: 
6419702.__________________________
A/m Mitsubishi Galant, 1986,g., 2.0, 
tehn.apskate līdz gada beigām, cena $ 
700.-.Talr.: 7946027(01.10.-18).9207916.
1 -istabas dzīvokli Dienvidu ielā 3/2,103. 
sērija, 3.stāvs, slēgta kāpņu telpa, labi 
kaimiņi, visas ērtības, 16000$. Tālr.: 
9103810, 9178859.
Privatizētu 2 -istabu dzīvokli Dienvidu ie
la, 53,4 m2, 5/5, metāla durvis. Cena 
14000LS. Talr.: 9215741._____________
1-istabas dzīvokli, 103. sērija 18/33 m2, 
3/5 st., Lauku ielā. 16000$. Tālr.: 7262181, 
9152573,_____________________
Pianīno “R īga” par Ls 35,-, ar piegādi. 
Tālr: 794765, 6555235.
2-istabu dzīvokli 4/5 Rīgas ielā un ga
rāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. Tālr.: 
6470652, 9431396.__________________
Zemi, blakus 2 apbūves gabalus, katrs 
1130 m2. Tālr.: 7947747, 9118694.
Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.
Zemi māju celtniecībai Budeskalnu ra- 
jonā .Tālr: 9211765.

Pārdod
4-istabu dzīvokli ZA  ciematā, labā stā
voklī, 3/5 stāvs, 73 m2 metāla ārdur- 
vis. iebūvēta virtuve. Talr: 9255258
Garāžu bijušās agrofirmas rajonā.Tālr :

3-istabu dzīvokli vai maina pret 1-1 ,5 
istabu dzīvokli ar piemaksu. Tār. 7940877
Biopreparātu “TRINISAN” (vairum- 
tird zn iec ība  un mazumtirdzniecība) 
sausajām tualetēm un kanalizācijas 
sistēmām. Tālr.: 7132209, 9246253
Privatizētu 1 -istabas dzīvokli (26 m2) 
Hruščova tipa mājā, Rīgā, Vecmīlgrāv- 
ja rajonā. 3.stāvā.Tālr: 6521134
Privatizētu 1-istabas dzīvokli (27 
lietuviešu projekts), Rīgā, Vecmīlgrāvja 
rajonā. 1. stāvā. Tālr : 672 9816
Privatizētu 2-istabu dzīvokli 3. stāvā, 
ar balkonu un visām ērtībām, Rīgā, 
klusā vietā, zaļā zonā netālu no Dzir- 
c iem a cen tr a. Var mainīt. Steidzami. 
Tālr: 6013990

Steidzami un lēti lietotas mēbeles un 
frizie ra  p iederumus. Tālr:9823572
3-istabu»! privaizētu dzīvokli 1. st. bij.

2-istabu dzīvokli  “A g orofirm as" raj. 2.st 
-3.st. mālā. Tālr.: 9248637, 7622312.
2-istabu dzīvokli labā stāvoklī netālu 
no t/c “Dole”. Uzlabots plānojums, 3. 
stāvs, metāla durvis. Tālr: 6419702

Pērk
Pianino. Lēti. Tālr: 6442580.
Zemi vai apbūves gabalus Salaspilī un 
Salaspils  rajonā. Iespējama tūlītēja sa- 
maksa. Talr: 9409353. Intars._______
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tā lr: 
6765955._________________________
Zemi vai māju Salasp ilī vai Salaspils 
tuvumā. Tālr: 6765955.____________
1-istabas dzīvokli, var ar parādiem. 
Tālr.:96887214.___________________
2-istabu dzīvokli jebkurā vietā Salas- 
pilī.Tālr:6350902.
3-istabu dzīvokli. Tālr: 9677439.
Zemi būvniecībai Salaspilī, Sauriešos. 
Tālr.:9677439.____________________
Vasarnīcu Sa lasp ils tuvumā. Tālr.: 
6350902.________________
Jaunbūvi vai nepabeigtu, remontējamu 
māju, norēķins uzreiz. Tālr: 9687214.
Mazlietotu 3-fāzu slaukšanas aparā- 
tu.Tālr.: 5036329, 9456689._________
1-2-lstabu dzīvokli Salasp ilī vai citur, 
var ar daļējām ērtībām. Tālr: 6419702. 
Akvāriju, Izskatīšu v isus variantus. 
Tālr: 9452982.____________________
Zem i celtniecībai vai zem i ar māju 
Rīgas rajonā. Tālr: 7942654, 6013966
Dzīvokli Salaspilī. 1. stāvu nepiedā- 
vāt(bez starpniekiem). Tālr: 9484599 
Zemi Salaspilī (bez starpniekiem), Tālr:

1-22 istabas ar ērtībām
-vecs .vien

tuļš kungs
lauku teritorijā varu mainīt pret ļoti la
bu dzīvokli ar ērtībām Rīgā (3. st., 
ideālā raj.).Tālr.: 6013990
Zemi mājas celtniecībai Tālr : 6016691

Piedāvā darbu
Vajadzīgs palīgstrādnieks mājas 
kapitā lajam  remontam. Tālr.: 
6522613,6216341.
Konditorejas ceham SIA “Nelda- 
10 ” Salaspilī, Rīgas ielā 1 steidzīgi 
vajadzīgi konditori, viesmīle ka- 
fejnīcā. Tālr: 7940832, 7946025. 
Vēlos atrast labu auklīti. Tālr.: 
9591664.
Palīgam dārza un piemājas dar
bos. Tālr: 9193222.____________
Meklējam mīļu un profesionālu 
auklīti 2 g. vecam puikam. Darbs 
Salaspilī pilnu darba dienu. Tālr: 
9439080_____________________
Mājkalpotājai Salaspilī. Darbs 1 reizi 
nedēļā, 8 stundas dienā. Samak- 
s a  Ls 5. Tālr: 9439080_________
Meklē mīļai auklīti 10 mēnešus ve
cam puisītim  Sa lasp ilī. Tālr.: 
9331115._____________________
Meklē auklīti 4 gadus vecai mei
tenīte i vakaros S ilavā. Tālr.: 
7949711 (vakaros), Iveta. 
Mob.Tālr: 6131397.
Meklē auklīti 2 gadus vecai mei- 
tenītei. Tālr: 9444166._________
Meklējam palīdzi mājas darbos un 
bērna pieskatīšanai vakaros. Tālr: 
7949767, 9490868.
Meklē auklīti puisītim (3,5 gadi). 
Nepieciešams bērnu izņemt no 
bērnu dārza un, iespējams, pie
skatīt viņu vakaros un brīvdienās. 
Vēlama darba pieredze ar bērniem. 
Tālr: 9873790. Irina.___________
Meklē auklīti meitenītei (4 gadi) 
Dienvidu ielā slimību un koman- 
dējumu gadījumā.
Pedagogiem, psihologiem, eko
nomistiem, juristiem. Var būt bez 
pieredzes. Tālr.: 7522345 pēc 
pl.20.00.

S ā k o t  no  
21 .se p tem b ra , 
katru svē td ie n u  
no  p l.9 .30  līd z  
11 .30 sp o rta  

k o m p le k s ā  no tik s
sacensības 

galda tenisā.
A ic in ā ti v is i sp ē lē t 
g r ibē tā ji! T ā lrun is  
p a p ild u s  in fo rm ā
cija i -  9493335 .

Kredīts
valsts un privatizēta

jiem dzīvokļiem 
sākot ar 3% gadā. 

Atlaide 
noformēšanā 

25%.
Apm aksa pēc 

kredīta noformēša
nas.

Tālr. 7223125, 
mob. tālr, 6419702.

Saskaņā ar Salasp ils pilsētas ar lauku teritoriju 
dom es 26 .03.2003. lēm um u Nr.5 § 27 un 
attīstības plānu, ir izstrādāts īpašum a “Alksnie- 
š i” (kadastra Nr. 8031-14-0091) detālais plāno
jums īpašuma sadalīšanai mazstāvu dzīvojamās 
apbūves gruntsgabalos.
Projekta vadītājs Aldis Orniņš. Visas ieinteresētās 
personas var iesniegt priekšlikumus un iepazīties 
ar izstrādāto detālplānojumu Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domē Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 
katru darba dienu no pl.10.00-17.00, trī s nedēļu 
laikā no paziņojuma publicēšanas dienas.
Ja  priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rak
stisku atbildi, prasības pieteikums nosūtāms SIA 
“Līgo parks” , Institūta ielā 1-24, Stopiņu pa- 
gastā, R īgas rajonā, LV 2130.________________

NACIONĀLAIS 
BOTĀNISKAIS DĀRZS

27.septembrī no 
pl.9.00

LIELO RUDENS 
GADATIRGU.

Pārdošanā krāšņumaugi, 
augļu dārzi, dārza 

inventārs.
Tālr. informācijai-  
7945460,6303229.

Atvērta
atslēgu

darbnīca
Dienvidu 
ielā 3/1. 

Darba laiks 
katru dienu 
no pl.16.00- 

20 .00 .

Informācija pa 
tālr: 9114236.

© Salasp ils Vēstis
Izdevējs -  Sa lasp ils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas ap liecība nr. 1922. 
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbild īgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspiis.iv 
Grafiskais dizains - L īga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Talr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salasp ils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

V ĒS T IS

mailto:sanita@salaspiis.iv
mailto:sanitam@salaspils.lv

